
OR.120.4.2024 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 4/2024 

Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 15 maja 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 

2013 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej  

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie 
sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
w Lgocie Wielkiej, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej i Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Lgocie Wielkiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/2013 
Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
środkami funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w rozdziale I regulaminu w § 3 zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
,,Przyznawanie uprawnionym świadczeń z funduszu na podstawie Regulaminu odbywa 
się na wniosek samego uprawnionego, wniosek pracodawcy, bądź komisji socjalnej. 
Świadczenia, które mogą być przyznawane wyłącznie na wniosek samego uprawnionego 
to pożyczka mieszkaniowa i tzw.  wczasy pod gruszą”. 
2) w rozdziale IV regulaminu w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 
,,dofinansowanie raz w roku, tylko na wniosek pracownika do wypoczynku 
organizowanego we własnym zakresie (tzw. wczasy pod gruszą) trwającego jednorazowo 
nie krócej niż 14 dni kalendarzowych. Warunek uznaje się za spełniony również 
w przypadku, gdy wypoczynek rozpocznie się w danym roku kalendarzowym.’’ 

3) w rozdziale IV regulaminu w § 9 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 
      ,, dofinansowanie wypoczynku wymienionego w § 8 ust. 1 pkt 8 przyznawane jest tylko   
       na podstawie złożonego wniosku (bez dokumentowania poniesionych wydatków), a  
       wypłata następuje nie później niż w ostatnim dniu roboczym przed rozpoczęciem  
        wypoczynku.’’ 

4) w rozdziale IV regulaminu w § 10 zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie:  
,,finansowanie działalności określonej w § 8 pkt 7-8 do wysokości posiadanych środków 
oraz według kryteriów finansowych określonych w tabeli – załącznik nr 1’’, 
5) dodaje się załącznik nr 7 - ,,Wniosek o wypłatę świadczenia z tytułu dopłaty do 
wypoczynku organizowanego we własnym zakresie – wczasy pod gruszą’’, którego treść 
określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt 
 Gminy Lgota Wielka 

 
Kamil Barda 



 
 
                     Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 4/2024 

 Wójta Gminy Lgota Wielka 
                                                         z dnia 15 maja 2024 r. 

 
 

 
Lgota Wielka, dn. …………..………… 

 
…………………………………. 
              (imię i nazwisko) 
 
…………………………………. 

       (adres) 
 
…………………………………. 
 
 
 

Wniosek 
o wypłatę świadczenia z tytułu dopłaty do wypoczynku 

organizowanego we własnym zakresie 
„wczasy pod gruszą” 

 
 

W związku z urlopem wypoczynkowym w dniach od …………… do…………….. 
w oparciu o art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), uprzejmie proszę o przyznanie z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych dofinansowania do wypoczynku urlopowego (tzw. wczasów 
pod gruszą), o których mowa w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej 
i Gminnej Bibliotece Publicznej w Lgocie Wielkiej. 

 
Oświadczam, że dochód brutto wszystkich członków mojej rodziny wspólnie 

zamieszkujących i prowadzących gospodarstwo domowe, w przeliczeniu na jedną osobę na 
miesiąc wynosi: 
I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 3 600,00 zł brutto          
II grupa – dochód na osobę w rodzinie od 3 601,00 zł do 5 000,00 brutto          
III grupa – dochód na osobę w rodzinie od 5 001,00 zł do 6 000,00 zł      
IV grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 6 001,00 zł        
 
Oświadczam również, że w bieżącym roku nie korzystałam/em z w/w świadczenia. 
 
W załączeniu przedkładam kopię wniosku o udzielenie urlopu wypoczynkowego. 
 
 
 
 
        ………………………………… 
                   (podpis wnioskodawcy) 


